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ORTAK YAYINI 

  

Türkiye ile Azerbaycan arasında imzalanan  

Şuşa Beyannamesi’nın yıl dönümü  
  
15 Haziran Çarşamba günü saat 20.30’da, Haber Global ve AZ TV ile ortak yayınlanacak 
özel yayını deneyimli televizyon habercisi Erhan Ertürk sunacak. Ertürk, Türkiye ve 
Azerbaycan arasındaki stratejik ilişkileri kuvvetlendirmeyi amaçlayan tarihi önemdeki Şuşa 
Beyannamesi’nin imzalamasının yıl dönümünde iki ülkenin hem askeri hem de savunma 
alanında ortak iş birliğini uzman konuklarıyla konuşacak. 
   
Programın ilk bölümünde; Erhan Ertürk’ün moderatörlüğünde Emekli Büyükelçi Hulusi 
Kılıç, Akademisyen Aygün Attar ve Akademisyen - Emekli Tuğgeneral Dr. Özgür Tör 
ortak yayında yanıtlayacak. Yayına Bakü’den uzman konuklar da katılacak. 

  
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın adaylığını açıklamasının ardından gözler 6’lı masaya 
çevrildi,  

muhalefetin adayı kim olacak ve ne zaman açıklanacak? 

Türkiye’nin terörle mücadelesi, NATO ile ilişkiler, 

Yunanistan ile yükselen Ege gerilimi, hayat pahalılığı tartışması ve 

sınırlardan şehirlere gelen göçmenler konusunda kim ne diyor? 

  

Saat 21.30’dan itibaren programın ikinci bölümünde ise Erhan Ertürk, 26. Dönem CHP 
Milletvekili Prof. Dr. Aytuğ Atıcı, Siyaset Bilimciler Prof. Dr. Hasan Basri Yalçın, Doç. 
Dr. Can Kakışım ve Gazeteci Nedim Şener’i “Müzakere” programında konuk edecek. 
“Muhalefetin adayı” tartışması ve siyasetin sıcak gündemindeki merak edilen sorular 
masaya yatırılacak. 
  
Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve 

siyasal gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma 

programları, ekonomi ve spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller 

yayınlanmaktadır. 
  
haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel 

haberler, ekonomi, spor,teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin 

hazırladığıfark yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz. 
  
Haber Global’i; Digiturk47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu46. kanal, TV+ 46. kanal, Kablo TV; 

71. kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz. 
  

http://www.haberglobal.com.tr/


 
 

 

youtube.com, twitter.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 

@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 
indirebilirsiniz. 
  
  
YAYIN TARİHİ:            15 HAZİRAN 2022 / ÇARŞAMBA 
YAYIN SAATİ:             20.30 
  
Detaylı Bilgi için: 
Yonca Baltaoğlu             I Chief Communications Officer (CCO) l 444 13 24 / 1172 l  0532 272 44 64 
Gülay Selekman İnceler I Kurumsal İletişim Müdürü   l 444 13 24 / 1206 l 0549 746 60 94 
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